

Tarih: 21.04.2023 (BAYRAM SABAHİ)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ فَأَصْلِحُوا بَيْنَ أَخَوَيْكُمْ وَاتَّقُوا اللَّهَ لَعَلَّكُمْ



قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

إِنَّ لِكُلِّ قَوْمٍ عِيدًا وَهَذَا عِيدُنَا

RAMAZAN BAYRAMI

Allah'a kul ve Rasûlüne ümmet olmakla şeref bulan mü'min kardeşlerim!

Bayram, aynı dinin ve aynı inancın neşesinde bizleri birleştiren ilâhî bir lütuftur. Bayram, barışın ve huzurun bayramıdır! Bayram, hep birlikte Rabbimize verdiğimiz sözü hatırlayarak nefsimize karşı kazandığımız zaferin bayramıdır. Bayram, bizi kendimize yabancılaştıran maddeye, heva, arzu ve isteklerimize esir olmadan fıtrata dönmenin bayramıdır. Bayram, yokluğu, açlığı ve susuzluğu hissederek, soframızı başkalarıyla paylaşmanın bayramıdır. Yardımlaşmanın, dayanışmanın, karşılıksız vermenin yani infakın bayramıdır. Bayram, nefislerimizin arınması gibi mallarımızı da başkalarının hakkından arındıran zekâtın bayramıdır. Hayatımızın şükür olarak kardeşlerimize verdiğimiz fitrenin bayramıdır. Bayram, yaratılan her varlığın kıymet ve değerini Yaratanından bulduğu, hiç kimsenin bir diğerinden üstün olmadığı, herkesin bir tarağın dişleri gibi eşit olduğu tevhidin bayramıdır. Bayramımız mübarek olsun!

Aziz Kardeşlerim!

Bu bayrama nice günlerden, nice iftarlardan, nice sahurlardan geçerek geldik. Onca gün oruç tuttuktan sonra neşenin, sevincin ve huzurun eşğine vardık. Susuzluğa razı

olduk, açlıkla sınıandık ve esenlikle bayram sabahına ulaştık. Sevincimiz ve mutluluğumuz dünyanın dört bir yanındaki acılara teselli olsun. Fıtratımıza döndüğümüz bu bayram, tüm insanlığa umut olsun. Dünyanın dört bir yanında insanlar huzur bulsun. Savaşlar, acılar, yoksulluk, açlık ve susuzluk artık insanları öldürmesin. İnsanlık selamet bulsun. Kibir, nefret, kin, düşmanlık, bencillik, ayrımcılık, zulüm ve kan dökme son bulsun. Kimse üzülmeyin, kimse incinmeyin, kimse ezilmeyin ve kimse mağdur edilmeyin. Müslüman coğrafyası sevgi, merhamet, adalet, barış ve şu ayette ifade edildiği gibi kardeşlikle insanların hayat bulduğu topraklar olsun:

“Müminler ancak kardeşlerdir. Öyleyse kardeşlerinizin arasını düzeltin ve Allah'tan korkun ki esirgenesiniz.”¹

Muhterem Mü'minler!

Bayram; sevinç günüdür. Rahmetle ve mağfiretle kuşatılmanın, cehennemden kurtuluşa ermenin müjdesidir. Kadir gecesinde yükselmenin, Kur'an'la kopan bağımızı yeniden kurmuş olmanın sevincidir.

Bayram; zafer günüdür. Nefsimize karşı yürüttüğümüz mücadelede muzaffer olduğumuz gündür.

Bayram; fırsat günüdür. Tesirli anne baba duası almanın, onları razı ederek cennete açılan kapıdan girmenin fırsatıdır. Bayram, kimsesizlere kimse, çaresizlere çare, gariplere arkadaş, mazlumlara yoldaş olmanın fırsatıdır. Bayram; hayatın çilesini birlikte omuzladığımız eşlerimizi, çocuklarımızı ve etrafımızdaki tüm insanları sevindirerek dünyanın gülümsemesine katkı sunmanın fırsatıdır. Bayram, hastane köşelerinde şifa bekleyenlerin gönüllerini alma günüdür. Yüreklerin ağır yükü olan dargınlıklara son vermenin, kırgınlıkları tamir etmenin, kardeşliğimizi pekiştirmenin ve dostluklarımızı güçlendirmenin günüdür. Bu sevinç, zafer ve fırsat günümüz mübarek olsun!

¹ Hucurat 49/10.